ĐẢNG ỦY PHƯỜNG BẾN THÀNH
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Chi bộ: …………………………
Bến Thành, ngày     tháng … năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

 miễn / tạm miễn sinh hoạt Đảng
Kính gửi:
- Đảng ủy phường Bến Thành

- Chi bộ ……………………..
Tôi tên
:

Ngày, tháng, năm sinh
:

Ngày kết nạp Đảng
:

Ngày chính thức
:

Là đảng viên, hiện đang sinh hoạt tại

Lý do:

Trong thời gian miễn sinh hoạt đảng tôi cam kết vẫn thực hiện đúng trách nhiệm của người đảng viên và đóng đảng phí đầy đủ.

Rất mong chi bộ xem xét và chấp thuận

Trân trọng.

Người làm đơn

…………………………………………